piter atque inhoneate tractaverint', et tua sereniesima ceisitudo eognoscit atque ad

!onginqoaaet remotiaeimaBrogiones fama tanti sceteria iamparvonit. (2) Ad cuius

utiquo* vehentontMaimifaoinorie ultionom, meut ia" oui bona pjacero", mala vero
M diepticerecrodimns, conatantiaa exurgere debuisti, et gladium, qui tib! ad vindictam

matafactoram~,taudcm veto bonorum est ex divina provmioneooncea~MB,in corvicom
desovireoportuit impiorum et gravieaime conterero preemnptorea. Tu vero id ipsunt
ita diMimataBaodioeris aeu etia<n' noglexisse, quod coadem tnatefaotoros*non est

quare poniteat eommiaMeefeatam. quia sot inpunitatom ~critegii quodgcsacmnt iaM-

M 1M.<)quintecod.

ÎM. *) AtMMMM beM«HetiuKem<<<<M, KM<e)Hm«; Epittob A~rian! )m))c <MtMdeTieum iBt)M'ta
torem. '') F. A t. e) ~t. ~('. d) f~«< ') Thettta)nch .M: Theotnnioh tfft

~.t'.Jtf. nnnJÏ.C. e}g)r<tvi~t. '')t.a<ht)). ~t; Lun~n. t,«)t<tMtmtt.M; Lmtetntmift.S.

Mtitt r. t) oxitMentnt ~.A ') tmetaYcmttt '") ih«()M ") hix ~t.t; hiif .S'.

<e <*)<!<?< ~.f)tiMpe<tt)<itM)'nnt~. t~ nM~mm 'ictttnM t't ?. S f~t'r -<M!<'i<tm

~.7<. (, ~.A ') tht .t/. &; .<eM< A (. r. <~M< ~C'.
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)fMnMttthtnt !nvcn!88e. Ca!tts q<t!dentdMatmatatioateet cegHgentiaeeausatn pen!tMs
{gn~tMMB~quon!a!a tttta in at!qao MrettHatis taM g!ût~m oWendmM"e&BaotenMaB
acraputu" noatrum anttnnm non aocuteat, sedpersonam ttMtOMCMtkarMeuntotapaotaHa
<!ti!noatri et prinuipie chnstian~ftm)!, qttcm* in apostotieao oonfMe!ont8patra non

ambigimuaper Dei gratiam sondatum*, atneeraaentperdtteximua* karitate~ otdeMtaô

tfaetavtntu&bo<tign!tatMatfectu. (3) Dcbeaomm,gtor!Mis<'Î!nent!,antooeu!o8 mentis

fedueere, quamgratant&r et quam ioennde alio anno mator tua aaoroaaneta Romana
aecdeaia to sascoper!t, quanta cord!a affootioMetractaverit, quantam tibi dignitatis
plenitudinemoontulorit et honoris, et quatitor imperialis Insigne ooronao* tibentise!tno
confèrent), bonigniaa!tnogromio auo tuae' nuMimitttttsapicem atuduerit eonfovero, ta
nioh!! prorsua cMotenaquod rogiae voluntati vel in minimocognoscerotobviare. Neque
tamen pomtot" nos tuae deMden&" vot~nt&tia inotnntbuBimp!ev)aec, sod si matera
beneacia" oxoettentia tua de manu nostra auecopteaot,si' (ien posset, conaiderftntes,
quanta ttecotefiae Doi et nobis per te incrementa poseint et commoda provoniro, non
hMMentogfmderomus' (4) Nunc aMtom,quia tam immenaumfaoinMs',quod in con- ts
tuntcnatn univorB~MMcoieeMeet imperii tui nosoituretitun commtMmn,negligere M~
diseimu~re videria, auspicantur utique aot veremur, ne forte in hanc dissimutationcm
et neg!igentiam<'propter hoo tuus animus ait inductus, quod auggeetione perverai
hominiBzizania sominantiaadveraus ctementiaannantmatromtuamaaoroaanctamRoma-
nam aecejeaitUttet noa ipaos indignationem, quod absit, aliquam eonceperia vol ran- M
e<trcm~. (5) Ob hoc igitur et ob at!&omnia" negotift, quae oognoaeimMaimminerc,
~oa do rnsHoTibuaet CMionbaaquoa eirot nca b~bemaa', di!ectoaaoiUootNMoanostros
Bornhardumk titaH' Sanoti Clementis praabttemm oardimtem et" Rolandumn titti!i"
Sancti Moroipreabiteramoardinalom et oancellariumnoatrum, viroautique religione ef
prudentia et honostate oonapicaoa,sorenitati tuae de !atere noatro ad preaens duximus M